GALAPAGOS CABLE SYSTEMS GACASYS S.A.

Manta, junio 19 de 2019

Señor GARRY JOHN DONOGHUE Ciudad.-

De mi consideración:

Cumplo con informarle que en el contrato constitutivo de la compañía GALÁPAGOS CABLE SYSTEMS GACASYS S.A. se nombró a usted como PRESIDENTE de la sociedad, para un período de 5 AÑOS, con todas las atribuciones establecidas en los estatutos de la compañía, entre las que consta la subrogación al Gerente General, en caso de ausencia temporal o permanente.

El Estatuto Social de la compañía GALÁPAGOS CABLE SYSTEMS GACASYS S.A., consta en la Escritura Pública de Constitución otorgada el 18 de junio de 2019 por la Abogada María Laura Delgado Viteri, Notaria Vigésima Primera del cantón Quito.

Atentamente.

losé Enrigue Sánchez Cazar

2.C.: 171162091-2 3ocio Fundador

tAZÓN: Acepto el cargo de Presidente para el que he sido elegido, según l nombramiento que antecede.

1anta, 19 de junio de 2019

Garry John Donoghue Pasaporte: PE0366445

Presidente.

\$325-0041-19 0± 07 18 16:4

Registro Mercantil de Manta





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MANTA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	2669
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	04/07/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	667
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	GALAPAGOS CABLE SYSTEMS GACASYS S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	DONOGHUE GARRY JOHN
IDENTIFICACIÓN	PE0366445
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	5 AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

CIA. INSC. 219, REP. 2668, F. 04/07/2019. REV. RB, INSC. EB.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MANTA, A 4 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2019

HORACIO ORDONEZ FERNANDEZ

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MANTA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. FLAVIO REYES Y CIRCUNVALACIÓN, OFICINA #40



